中国东方航空股份有限公司

China Eastern Airlines Co., Ltd.

 1

证券代码：600115       证券简称：东方航空           编号：临 2016-054

中国东方航空股份有限公司

关于选举职工代表监事公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据《公司法》、《公司章程》和《监事会议事规则》的有关规定，中国东

方航空股份有限公司（以下简称“本公司”）近日召开了第六届职代会组长联席

会2016年第二次会议，选举胡际东先生和冯金雄先生为本公司第八届监事会职工

代表监事，任期与第八届监事会任期一致。

胡际东先生、冯金雄先生与公司2015年度股东大会选举产生的席晟先生、巴

胜基先生和贾绍军先生等三名股东代表监事共同组成公司第八届监事会。

徐海华先生因工作变动不再继续担任职工代表监事职务，自本公告发布之日

起生效。徐海华先生确认，其与公司董事会及监事会并无意见分歧，且没有与其

离任有关的事宜需通知公司股东。

特此公告。

附件：1.胡际东先生简历

      2.冯金雄先生简历

中国东方航空股份有限公司

二〇一六年六月十五日

中国东方航空股份有限公司

China Eastern Airlines Co., Ltd.

 2

附件 1：

胡际东先生简历

胡际东先生，57 岁，现任公司党委副书记、工会主席。胡先生于一九七七年加

入民航业。曾任公司党委宣传部副部长，东航集团党委工作部副部长、部长，东

航集团党群工作部部长。二○一一年十二月至二○一三年二月任公司党委常委、

工会主席，二○一三年八月至二○一四年八月任公司党委副书记、纪委书记、工

会主席，二○一四年八月至今任公司党委副书记、工会主席。胡先生毕业于上海

大学文化管理专业和复旦大学行政管理专业。

中国东方航空股份有限公司

China Eastern Airlines Co., Ltd.

 3

附件 2：

冯金雄先生简历

冯金雄先生，53 岁，现任本公司审计部总经理、东航集团审计部部长。冯先生

于一九八二年加入民航业。曾任公司计划处副处长、处长，东航集团财务部部长、

副总会计师，公司人力资源部经理，东航金戎控股有限责任公司副总经理，公司

上海保障部副总经理。二○○七年至二○○九年任中国东方航空武汉有限责任公

司总经理，二○○九年二月起任公司审计部总经理，二○○九年三月起任公司监

事，二○一四年五月起兼任东航集团审计部部长。冯先生毕业于中国民航大学及

中国社会科学院研究生院，拥有硕士研究生学历。

	OLE_LINK3
	OLE_LINK2